
Flashbay Ltd 
Joop Geesinkweg 901 - 999
1096 AZ Amsterdam
Nederland 

Telefoon: 0800-02 00 510 (NL)
Fax: +31 20 890 7779 (NL)
contact@flashbay.com

Alle productprijzen zijn inclusief het brandmerken met uw artwork, waar mogelijk voor- en achterkant.
Er zijn geen setupkosten. Screen Printing omvat tot 4 kleuren.
Levering is altijd 29.50€. Merk op dat levertijden gebaseerd zijn op aantallen minder dan 3000 stuks
Deze prijzen zijn geldig tot donderdag, 19 Mei 2011 11:04 CEST.*

Twister Series USB stick
[ Code: TW ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

Wafer Series USB kaart
[ Code: WA ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Fotodruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.65€ 6.80€ 7.19€ 7.28€ 7.37€ 8.77€ 10.24€ 16.06€ 27.11€ -
50 4.79€ 5.06€ 5.56€ 5.88€ 5.96€ 6.91€ 8.38€ 13.75€ 24.79€ -
100 4.07€ 4.57€ 5.07€ 5.39€ 5.47€ 5.96€ 7.43€ 12.34€ 23.39€ -
250 3.84€ 4.16€ 4.65€ 4.86€ 4.94€ 5.44€ 6.91€ 11.36€ 21.49€ -
500 3.69€ 3.89€ 4.39€ 4.60€ 4.68€ 5.17€ 6.42€ 10.87€ 20.55€ -
1000 3.38€ 3.63€ 4.08€ 4.27€ 4.35€ 4.79€ 6.02€ 9.92€ 18.69€ -
2500 3.11€ 3.33€ 3.78€ 3.97€ 4.05€ 4.50€ 5.76€ 9.40€ 17.70€ -
5000 2.88€ 3.19€ 3.60€ 3.71€ 3.80€ 4.31€ 5.47€ 8.87€ 16.72€ -
10000 2.72€ 2.96€ 3.37€ 3.48€ 3.57€ 4.11€ 5.26€ 8.34€ 16.20€ -
25000 2.54€ 2.79€ 3.20€ 3.31€ 3.40€ 3.89€ 5.00€ 8.08€ 15.70€ -

Key Series USB stick
[ Code: KS ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 - 6.70€ 7.09€ 7.18€ 7.26€ 8.66€ 10.14€ 15.96€ 27.00€ -
50 - 4.95€ 5.45€ 5.77€ 5.86€ 6.80€ 8.28€ 13.64€ 24.69€ -
100 - 4.46€ 4.96€ 5.28€ 5.37€ 5.86€ 7.33€ 12.24€ 23.28€ -
250 - 4.05€ 4.55€ 4.75€ 4.84€ 5.33€ 6.80€ 11.26€ 21.39€ -
500 - 3.79€ 4.29€ 4.49€ 4.58€ 5.07€ 6.31€ 10.76€ 20.44€ -
1000 - 3.52€ 3.98€ 4.16€ 4.24€ 4.69€ 5.91€ 9.82€ 18.58€ -
2500 - 3.23€ 3.68€ 3.86€ 3.95€ 4.39€ 5.66€ 9.29€ 17.60€ -
5000 - 3.09€ 3.50€ 3.61€ 3.69€ 4.21€ 5.36€ 8.76€ 16.62€ -
10000 - 2.86€ 3.27€ 3.38€ 3.46€ 4.00€ 5.15€ 8.24€ 16.09€ -
25000 - 2.69€ 3.09€ 3.21€ 3.29€ 3.78€ 4.89€ 7.97€ 15.60€ -

Classic Series USB stick
[ Code: CS ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering,
Diamanten gravure, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 25.80€ 38.77€
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 23.48€ 36.45€
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 22.08€ 35.05€
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 20.18€ 33.15€
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 19.24€ 32.20€
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 17.38€ 30.34€
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 16.39€ 29.36€
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 15.41€ 28.38€
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 14.88€ 27.85€
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 14.39€ 27.36€

http://www.flashbay.nl/twister-usb-stick.html
http://www.flashbay.nl/wafer-usb-kaart.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-key.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-classic.html


Kinetic Series USB stick
[ Code: KN ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

Alloy Series USB kaart
[ Code: AY ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.65€ 6.80€ 7.19€ 7.28€ 7.37€ 8.77€ 10.24€ 16.06€ 27.11€ -
50 4.79€ 5.06€ 5.56€ 5.88€ 5.96€ 6.91€ 8.38€ 13.75€ 24.79€ -
100 4.07€ 4.57€ 5.07€ 5.39€ 5.47€ 5.96€ 7.43€ 12.34€ 23.39€ -
250 3.84€ 4.16€ 4.65€ 4.86€ 4.94€ 5.44€ 6.91€ 11.36€ 21.49€ -
500 3.69€ 3.89€ 4.39€ 4.60€ 4.68€ 5.17€ 6.42€ 10.87€ 20.55€ -
1000 3.38€ 3.63€ 4.08€ 4.27€ 4.35€ 4.79€ 6.02€ 9.92€ 18.69€ -
2500 3.11€ 3.33€ 3.78€ 3.97€ 4.05€ 4.50€ 5.76€ 9.40€ 17.70€ -
5000 2.88€ 3.19€ 3.60€ 3.71€ 3.80€ 4.31€ 5.47€ 8.87€ 16.72€ -
10000 2.72€ 2.96€ 3.37€ 3.48€ 3.57€ 4.11€ 5.26€ 8.34€ 16.20€ -
25000 2.54€ 2.79€ 3.20€ 3.31€ 3.40€ 3.89€ 5.00€ 8.08€ 15.70€ -

Trix Series USB stick
[ Code: TX ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Fotodruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

Pod Series USB stick
[ Code: PO ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

Halo Series USB stick
[ Code: HA ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 - 6.70€ 7.09€ 7.18€ 7.26€ 8.66€ 10.14€ 15.96€ 27.00€ -
50 - 4.95€ 5.45€ 5.77€ 5.86€ 6.80€ 8.28€ 13.64€ 24.69€ -
100 - 4.46€ 4.96€ 5.28€ 5.37€ 5.86€ 7.33€ 12.24€ 23.28€ -
250 - 4.05€ 4.55€ 4.75€ 4.84€ 5.33€ 6.80€ 11.26€ 21.39€ -
500 - 3.79€ 4.29€ 4.49€ 4.58€ 5.07€ 6.31€ 10.76€ 20.44€ -
1000 - 3.52€ 3.98€ 4.16€ 4.24€ 4.69€ 5.91€ 9.82€ 18.58€ -
2500 - 3.23€ 3.68€ 3.86€ 3.95€ 4.39€ 5.66€ 9.29€ 17.60€ -
5000 - 3.09€ 3.50€ 3.61€ 3.69€ 4.21€ 5.36€ 8.76€ 16.62€ -
10000 - 2.86€ 3.27€ 3.38€ 3.46€ 4.00€ 5.15€ 8.24€ 16.09€ -
25000 - 2.69€ 3.09€ 3.21€ 3.29€ 3.78€ 4.89€ 7.97€ 15.60€ -

http://www.flashbay.nl/usb-stick-kinetic.html
http://www.flashbay.nl/alloy-usb-kaart.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-trix.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-pod.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-halo.html


Pop Series USB stick
[ Code: PS ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.55€ 6.70€ 7.09€ 7.18€ 7.26€ 8.66€ 10.14€ 15.96€ 27.00€ -
50 4.69€ 4.95€ 5.45€ 5.77€ 5.86€ 6.80€ 8.28€ 13.64€ 24.69€ -
100 3.97€ 4.46€ 4.96€ 5.28€ 5.37€ 5.86€ 7.33€ 12.24€ 23.28€ -
250 3.74€ 4.05€ 4.55€ 4.75€ 4.84€ 5.33€ 6.80€ 11.26€ 21.39€ -
500 3.59€ 3.79€ 4.29€ 4.49€ 4.58€ 5.07€ 6.31€ 10.76€ 20.44€ -
1000 3.28€ 3.52€ 3.98€ 4.16€ 4.24€ 4.69€ 5.91€ 9.82€ 18.58€ -
2500 3.00€ 3.23€ 3.68€ 3.86€ 3.95€ 4.39€ 5.66€ 9.29€ 17.60€ -
5000 2.77€ 3.09€ 3.50€ 3.61€ 3.69€ 4.21€ 5.36€ 8.76€ 16.62€ -
10000 2.61€ 2.86€ 3.27€ 3.38€ 3.46€ 4.00€ 5.15€ 8.24€ 16.09€ -
25000 2.44€ 2.69€ 3.09€ 3.21€ 3.29€ 3.78€ 4.89€ 7.97€ 15.60€ -

Alu Series USB stick
[ Code: AL ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering,
Diamanten gravure, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 25.80€ 38.77€
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 23.48€ 36.45€
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 22.08€ 35.05€
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 20.18€ 33.15€
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 19.24€ 32.20€
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 17.38€ 30.34€
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 16.39€ 29.36€
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 15.41€ 28.38€
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 14.88€ 27.85€
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 14.39€ 27.36€

Rotator Series USB stick
[ Code: RT ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 - 6.92€ 7.30€ 7.39€ 7.48€ 8.88€ 10.35€ 16.18€ 27.22€ -
50 - 5.17€ 5.67€ 5.99€ 6.07€ 7.02€ 8.49€ 13.86€ 24.91€ -
100 - 4.68€ 5.18€ 5.50€ 5.58€ 6.07€ 7.55€ 12.46€ 23.50€ -
250 - 4.27€ 4.77€ 4.97€ 5.06€ 5.55€ 7.02€ 11.47€ 21.61€ -
500 - 4.00€ 4.50€ 4.71€ 4.79€ 5.28€ 6.53€ 10.98€ 20.66€ -
1000 - 3.74€ 4.19€ 4.38€ 4.46€ 4.91€ 6.13€ 10.03€ 18.80€ -
2500 - 3.44€ 3.90€ 4.08€ 4.16€ 4.61€ 5.88€ 9.51€ 17.82€ -
5000 - 3.30€ 3.71€ 3.83€ 3.91€ 4.42€ 5.58€ 8.98€ 16.83€ -
10000 - 3.07€ 3.48€ 3.60€ 3.68€ 4.22€ 5.37€ 8.46€ 16.31€ -
25000 - 2.90€ 3.31€ 3.42€ 3.51€ 4.00€ 5.11€ 8.19€ 15.82€ -

Canvas Series USB stick
[ Code: CA ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Fotodruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 25.80€ 38.77€
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 23.48€ 36.45€
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 22.08€ 35.05€
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 20.18€ 33.15€
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 19.24€ 32.20€
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 17.38€ 30.34€
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 16.39€ 29.36€
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 15.41€ 28.38€
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 14.88€ 27.85€
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 14.39€ 27.36€

Image Series USB stick
[ Code: IM ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Fotodruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

http://www.flashbay.nl/1001
http://www.flashbay.nl/aluminium-usb-stick.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-rotator.html
http://www.flashbay.nl/132
http://www.flashbay.nl/usb-stick-image.html


Ink Series USB Geheugenpen
[ Code: IK ]

Levertijd: 10 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.65€ 6.80€ 7.19€ 7.28€ 7.37€ 8.77€ 10.24€ 16.06€ 27.11€ -
50 4.79€ 5.06€ 5.56€ 5.88€ 5.96€ 6.91€ 8.38€ 13.75€ 24.79€ -
100 4.07€ 4.57€ 5.07€ 5.39€ 5.47€ 5.96€ 7.43€ 12.34€ 23.39€ -
250 3.84€ 4.16€ 4.65€ 4.86€ 4.94€ 5.44€ 6.91€ 11.36€ 21.49€ -
500 3.69€ 3.89€ 4.39€ 4.60€ 4.68€ 5.17€ 6.42€ 10.87€ 20.55€ -
1000 3.38€ 3.63€ 4.08€ 4.27€ 4.35€ 4.79€ 6.02€ 9.92€ 18.69€ -
2500 3.11€ 3.33€ 3.78€ 3.97€ 4.05€ 4.50€ 5.76€ 9.40€ 17.70€ -
5000 2.88€ 3.19€ 3.60€ 3.71€ 3.80€ 4.31€ 5.47€ 8.87€ 16.72€ -
10000 2.72€ 2.96€ 3.37€ 3.48€ 3.57€ 4.11€ 5.26€ 8.34€ 16.20€ -
25000 2.54€ 2.79€ 3.20€ 3.31€ 3.40€ 3.89€ 5.00€ 8.08€ 15.70€ -

Torpedo Series USB stick
[ Code: TO ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

Leather Series USB stick
[ Code: LE ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk, Embossing,
Lasergravering
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 7.00€ 7.16€ 7.54€ 7.63€ 7.72€ 9.12€ 10.59€ 16.41€ 27.46€ -
50 5.14€ 5.41€ 5.91€ 6.23€ 6.31€ 7.26€ 8.73€ 14.10€ 25.14€ -
100 4.42€ 4.92€ 5.42€ 5.74€ 5.82€ 6.31€ 7.78€ 12.69€ 23.74€ -
250 4.19€ 4.51€ 5.01€ 5.21€ 5.29€ 5.79€ 7.26€ 11.71€ 21.84€ -
500 4.04€ 4.24€ 4.74€ 4.95€ 5.03€ 5.52€ 6.77€ 11.22€ 20.90€ -
1000 3.73€ 3.98€ 4.43€ 4.62€ 4.70€ 5.15€ 6.37€ 10.27€ 19.04€ -
2500 3.46€ 3.68€ 4.13€ 4.32€ 4.40€ 4.85€ 6.11€ 9.75€ 18.05€ -
5000 3.23€ 3.54€ 3.95€ 4.06€ 4.15€ 4.66€ 5.82€ 9.22€ 17.07€ -
10000 3.07€ 3.31€ 3.72€ 3.83€ 3.92€ 4.46€ 5.61€ 8.69€ 16.55€ -
25000 2.90€ 3.14€ 3.55€ 3.66€ 3.75€ 4.24€ 5.35€ 8.43€ 16.05€ -

Nature Series USB stick
[ Code: NA ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 7.70€ 7.86€ 8.24€ 8.33€ 8.42€ 9.82€ 11.29€ 17.12€ 28.16€ -
50 5.84€ 6.11€ 6.61€ 6.93€ 7.01€ 7.96€ 9.43€ 14.80€ 25.84€ -
100 5.12€ 5.62€ 6.12€ 6.44€ 6.52€ 7.01€ 8.49€ 13.40€ 24.44€ -
250 4.89€ 5.21€ 5.71€ 5.91€ 6.00€ 6.49€ 7.96€ 12.41€ 22.55€ -
500 4.74€ 4.94€ 5.44€ 5.65€ 5.73€ 6.22€ 7.47€ 11.92€ 21.60€ -
1000 4.43€ 4.68€ 5.13€ 5.32€ 5.40€ 5.85€ 7.07€ 10.97€ 19.74€ -
2500 4.16€ 4.38€ 4.84€ 5.02€ 5.10€ 5.55€ 6.82€ 10.45€ 18.76€ -
5000 3.93€ 4.24€ 4.65€ 4.77€ 4.85€ 5.36€ 6.52€ 9.92€ 17.77€ -
10000 3.77€ 4.01€ 4.42€ 4.54€ 4.62€ 5.16€ 6.31€ 9.39€ 17.25€ -
25000 3.60€ 3.84€ 4.25€ 4.36€ 4.45€ 4.94€ 6.05€ 9.13€ 16.76€ -

Voyager Series USB stick
[ Code: VY ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk, Embossing
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 7.00€ 7.16€ 7.54€ 7.63€ 7.72€ 9.12€ 10.59€ 16.41€ 27.46€ -
50 5.14€ 5.41€ 5.91€ 6.23€ 6.31€ 7.26€ 8.73€ 14.10€ 25.14€ -
100 4.42€ 4.92€ 5.42€ 5.74€ 5.82€ 6.31€ 7.78€ 12.69€ 23.74€ -
250 4.19€ 4.51€ 5.01€ 5.21€ 5.29€ 5.79€ 7.26€ 11.71€ 21.84€ -
500 4.04€ 4.24€ 4.74€ 4.95€ 5.03€ 5.52€ 6.77€ 11.22€ 20.90€ -
1000 3.73€ 3.98€ 4.43€ 4.62€ 4.70€ 5.15€ 6.37€ 10.27€ 19.04€ -
2500 3.46€ 3.68€ 4.13€ 4.32€ 4.40€ 4.85€ 6.11€ 9.75€ 18.05€ -
5000 3.23€ 3.54€ 3.95€ 4.06€ 4.15€ 4.66€ 5.82€ 9.22€ 17.07€ -
10000 3.07€ 3.31€ 3.72€ 3.83€ 3.92€ 4.46€ 5.61€ 8.69€ 16.55€ -
25000 2.90€ 3.14€ 3.55€ 3.66€ 3.75€ 4.24€ 5.35€ 8.43€ 16.05€ -

http://www.flashbay.nl/geheugenpen.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-torpedo.html
http://www.flashbay.nl/lederen-usb-stick.html
http://www.flashbay.nl/houten-usb-stick.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-voyager.html


Tie Series USB stick
[ Code: TS ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.58€ 6.73€ 7.12€ 7.21€ 7.30€ 8.70€ 10.17€ 15.99€ 27.04€ -
50 4.72€ 4.99€ 5.49€ 5.81€ 5.89€ 6.84€ 8.31€ 13.68€ 24.72€ -
100 4.00€ 4.50€ 5.00€ 5.32€ 5.40€ 5.89€ 7.36€ 12.27€ 23.32€ -
250 3.77€ 4.09€ 4.58€ 4.79€ 4.87€ 5.37€ 6.84€ 11.29€ 21.42€ -
500 3.62€ 3.82€ 4.32€ 4.53€ 4.61€ 5.10€ 6.35€ 10.80€ 20.48€ -
1000 3.31€ 3.56€ 4.01€ 4.19€ 4.28€ 4.72€ 5.95€ 9.85€ 18.62€ -
2500 3.04€ 3.26€ 3.71€ 3.90€ 3.98€ 4.43€ 5.69€ 9.33€ 17.63€ -
5000 2.81€ 3.12€ 3.53€ 3.64€ 3.73€ 4.24€ 5.40€ 8.80€ 16.65€ -
10000 2.65€ 2.89€ 3.30€ 3.41€ 3.50€ 4.04€ 5.19€ 8.27€ 16.13€ -
25000 2.47€ 2.72€ 3.13€ 3.24€ 3.33€ 3.82€ 4.93€ 8.01€ 15.63€ -

Event Series USB stick
[ Code: EV ]

Levertijd: 10 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 7.00€ 7.16€ 7.54€ 7.63€ 7.72€ 9.12€ 10.59€ 16.41€ 27.46€ -
50 5.14€ 5.41€ 5.91€ 6.23€ 6.31€ 7.26€ 8.73€ 14.10€ 25.14€ -
100 4.42€ 4.92€ 5.42€ 5.74€ 5.82€ 6.31€ 7.78€ 12.69€ 23.74€ -
250 4.19€ 4.51€ 5.01€ 5.21€ 5.29€ 5.79€ 7.26€ 11.71€ 21.84€ -
500 4.04€ 4.24€ 4.74€ 4.95€ 5.03€ 5.52€ 6.77€ 11.22€ 20.90€ -
1000 3.73€ 3.98€ 4.43€ 4.62€ 4.70€ 5.15€ 6.37€ 10.27€ 19.04€ -
2500 3.46€ 3.68€ 4.13€ 4.32€ 4.40€ 4.85€ 6.11€ 9.75€ 18.05€ -
5000 3.23€ 3.54€ 3.95€ 4.06€ 4.15€ 4.66€ 5.82€ 9.22€ 17.07€ -
10000 3.07€ 3.31€ 3.72€ 3.83€ 3.92€ 4.46€ 5.61€ 8.69€ 16.55€ -
25000 2.90€ 3.14€ 3.55€ 3.66€ 3.75€ 4.24€ 5.35€ 8.43€ 16.05€ -

Lizzard USB polsband
[ Code: WB ]

Levertijd: 6 werkdagen
Personalisering: Zeefdruk
kleuren: 
Eco:

Hoeveelheid 64MB 128MB 256MB 512MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 32GB
25 6.39€ 6.55€ 6.93€ 7.02€ 7.11€ 8.51€ 9.98€ 15.80€ 26.85€ -
50 4.53€ 4.80€ 5.30€ 5.62€ 5.70€ 6.65€ 8.12€ 13.49€ 24.53€ -
100 3.81€ 4.31€ 4.81€ 5.13€ 5.21€ 5.70€ 7.17€ 12.08€ 23.13€ -
250 3.58€ 3.90€ 4.40€ 4.60€ 4.68€ 5.18€ 6.65€ 11.10€ 21.24€ -
500 3.43€ 3.63€ 4.13€ 4.34€ 4.42€ 4.91€ 6.16€ 10.61€ 20.29€ -
1000 3.12€ 3.37€ 3.82€ 4.01€ 4.09€ 4.54€ 5.76€ 9.66€ 18.43€ -
2500 2.85€ 3.07€ 3.53€ 3.71€ 3.79€ 4.24€ 5.50€ 9.14€ 17.44€ -
5000 2.62€ 2.93€ 3.34€ 3.45€ 3.54€ 4.05€ 5.21€ 8.61€ 16.46€ -
10000 2.46€ 2.70€ 3.11€ 3.23€ 3.31€ 3.85€ 5.00€ 8.08€ 15.94€ -
25000 2.29€ 2.53€ 2.94€ 3.05€ 3.14€ 3.63€ 4.74€ 7.82€ 15.44€ -

http://www.flashbay.nl/usb-stick-tie.html
http://www.flashbay.nl/usb-stick-event.html
http://www.flashbay.nl/lizzard-usb-polsband.html


Presentatie blik
Prijs: 0.79€ per stuk (leeg)
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: Lasergravering, Zeefdruk (+ 79.00€ eenmalig)
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO,
LE, NA, VY, TS, EV, WB

Magneetdoosje
Prijs: 0.45€ per stuk (leeg)
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: Zeefdruk (+ 79.00€ eenmalig)
Beschikbaar met: TW, KS, CS, KN, PO, HA, AL, RT, CA, IM, TO, NA, TS

Magnetisch doosje (medium)
Prijs: 0.45€ per stuk (leeg)
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: Zeefdruk (+ 79.00€ eenmalig)
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO,
LE, NA, VY, TS, EV, WB

Nekband
Prijs: 0.24€ per stuk (leeg)
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: Zeefdruk (+ 79.00€ eenmalig)
Beschikbaar met: TW, KS, CS, KN, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE, NA, VY,
TS

Sleutelhanger
Prijs: 0.24€ per stuk
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: 
Beschikbaar met: TW, KS, CS, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV

Blister Pack
Prijs: 0.24€ per stuk (leeg)
kleuren: 
Eco: 

Personalisering: Fotodruk (+ 79.00€ eenmalig)
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO,
LE, NA, VY, TS

Vooraf geuploade data
Prijs: 0.24€ per stuk
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Bestanden vergrendelen
Prijs: 79.00€ (eenmalig)
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Pantone passende omhulling
Prijs: 79.00€ (eenmalig)
Beschikbaar met: TW, CS, KN, TX, PO, PS, AL, RT, CA, IM, TO, TS, WB 

AutoRun functie
Prijs: Optioneel inclusief met: Vooraf geuploade data, Bestanden vergrendelen
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Volume etiket
Prijs: Optioneel inclusief met: Vooraf geuploade data, Bestanden vergrendelen
Beschikbaar met: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IK, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Mogelijke accessoires

Diensten

Eco:



Zwart Pantone Reflex Blauw C

Pantone Groen 361 C Pantone Geel C

Pantone Oranje 021C Pantone Rood 186 C

Pantone Rhodamine Rood Wit

Wissen zilver

Goud Lamp is blauw

lamp is groen Lamp is rood

lamp is geel lamp is wit

Bruin licht hout

Als er plastic en aluminium in de omhulling van het product zijn verwerkt, komen deze uit 100% gerecyclede bronnen.

Dit product is volledig conform RoHS Richtlijnen (EU Beperking van gevaarlijke substanties)

Het hout in dit product is FSC gecertificeerd. Dit zijn Europese bossen waarbij het milieu behouden wordt

*PPWS Pre-Production working sample

Sleutel tot symbolen

Onze producten en het milieu

We zijn een professionele fabrikant van USB producten en geloven dat het cruciaal is om het milieu de bescherming en respect te geven dat het
verdient. Recentelijk hebben we 3 stappen gemaakt om onze invloed op het milieu te verminderen:

1) We zijn trots om te melden dat wij het eerste bedrijf zijn in onze sector dat Carbon Neutraal is sinds 2007. 
2) Flashbay is als Carbon Neutraal gecertificeerd volgens de leidende milieumanagement standaarden, ISO14000
3) Het plastic en aluminium dat wij gebruiken in de lichamen van alle USB sticks komt uitsluitend uit 100% gerecyclede bronnen

 
Alle prijzen zijn exclusief BTW van 20%
Wanneer uw organisatie is geregistreerd in de EU en u voorziet ons van een geldig BTW-nummer, zal er geen BTW op de factuur worden
vermeld(Dit geldt niet voor organisaties die zijn geregistreerd in het Verenigd Koninkrijk)
*Alle prijzen zijn zonder vooraf aangekondigd onderheving aan verandering door de fluctuerende prijs van NAND Flash geheugen.


